SỞ NGOẠI VỤ THỪA THIÊN HUẾ

HĐ TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1454  /SNgV-HĐTDVC

 Thừa Thiên Huế, ngày 21  tháng  10  năm 2021

THÔNG BÁO

Danh sách thí sinh dự thi, thời gian và địa điểm tổ chức

thi tuyển viên chức năm 2021

 Hội đồng Thi tuyển Viên chức Sở Ngoại vụ xin thông báo danh sách dự

thi, thời gian và địa điểm thi tuyển viên chức năm 2021 như sau:

Thời gian: Từ 8h00 ngày 02 tháng 11 năm 2021

Địa điểm: Tầng 4, 24 Lý Thường Kiệt, Thành phố Huế

Nội dung: Phỏng vấn để kiểm tra trình độ hiểu biết chung và năng lực

chuyên môn, nghiệp vụ của người dự tuyển nhằm lựa chọn những người có đủ

điều kiện theo yêu cầu của ngạch công chức và vị trí công việc sẽ bố trí để chọn

dự thi tuyển. Nội dung phỏng vấn tập trung chủ yếu vào các vấn đề sau:

 - Kiến thức xã hội, kiến thức chuyên ngành vị trí dự tuyển.

 - Hiểu biết về chính sách đối ngoại của Đảng và Nhà nước ta trong giai

đoạn hiện nay.

 - Chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Ngoại vụ.

 - Phản xạ ứng xử.

Nhận được thông báo này, đề nghị các thí sinh có tên trong danh sách

đính kèm có mặt trước thời gian thi 30 phút để dự thi./.

       Mọi chi tiết xin liên hệ số điện thoại: 02343.822005 (Văn phòng Sở Ngoại

vụ tỉnh Thừa Thiên Huế) ./.

Nơi nhận:
- BGĐ;

- Các thành viên trong HĐTD;

- Website Sở;

- Lưu: VT, TC, L.

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

Trần Công Phú

DANH SÁCH THÍ SINH DỰ THI

KỲ THI TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC NĂM 2021

TẠI HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG SỞ NGOẠI VỤ

Ngày 02 tháng 11 năm 2021

STT HỌ VÀ TÊN GIỚI
NGÀY

SINH

Thời

gian
Ghi chú

1 Nguyễn Thị Hoài Nữ 05/05/1997 08h00

2 Đặng Cẩm Huyền Nữ 02/05/1998 08h30

3 Huỳnh Ngọc Hưng Nam 08/9/1998 09h00

4 Nguyễn Thị Thùy My Nữ 23/3/1997 09h30

5 Nguyễn Thị Hoài Nhi Nữ 20/8/1998 10h00

6 Nguyễn Hữu Quý Nam 03/11/1993 10h30

7 Lê Thị Mỹ Tiên Nữ 22/02/1998 11h00

8 Lê Thị Cẩm Vân Nữ 29/3/1997 11h30

		2021-10-21T08:51:23+0700